
 

UCHWAŁA NR XXI/136/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w m. Kuźnica na odcinku od skrzyżowania z ulicą Rolną do skrzyżowania z ulicą 

Podlipską, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 96, 761, 740, 140, 722 obręb Kuźnica, 

nadaje się nazwę - Pogodna. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 1917



72
2

14
0

74
0

76
1

96

96

76
1

Roln
a

Pogodna

Po
lna

Po
dli

ps
ka

Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXI/136/17
Rady Gminy Kuźnica
z dnia 30 marca 2017 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy

Wschodnia

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1917


	Arkusze i widoki
	Model


		2017-05-10T07:38:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




